پان کی مون، در واکنش به کشته‌شدن فلسطینی‌های پناهنده به مدارس آنرا گفت: «کسانی که به امید یافتن سرپناه به مدارس آنرا پناه برده بودند، امیدشان به ناامیدی تبدیل شد.»

دیدبان حقوق بشر نیز اسرائیل را به «جنایت جنگی» در غزه متهم کرد. این سازمان در گزارش

پنج‌شنبه ۱۱ سپتامبر ۲۰۱۴ - ۲۰ شهریور ۱۳۹۳، نوشته است:

اسرائیل با حمله به سه مدرسه سازمان ملل متحد در نوار غزه در جریان درگیری اخیرش با شبه نظامیان فلسطینی مرتکب جنایات جنگی شده است.

بر اساس گزارش این نهاد، در حملات هوایی اسرائیل به این مدارس یا مناطق مجاور آن‌ها در ماه‌های ژوئیه و اوت دست‌کم ۴۵ غیرنظامی که در این اماکن پناه گرفته بودند کشته شده اند.

ضدجنگ، ضدسرمایه‌داری و ضد استثمار سوق دهند، و در عین حال علیه نیروهای فرصت‌طلب و ارتجاعی مخالف با منافع طبقات محروم و آزادی‌خواه و عدالت‌جوی جامعه مبارزه کنند!

همان‌طورکه برتولت برشت زمانی گفته بود: «آن‌که می‌جنگد، شاید شکست بخورد، آن‌که نمی‌جنگد، از پیش شکست خورده است.»

پنج‌شنبه نوزدهم اسفند ۱۳۹۵ - نهم مارس ۲۰۱۷